
UCHWAŁA NR XXXIII/222/10  

RADY GMINY WOLA MYSŁOWSKA  

z dnia 19 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Gminy Wola Mysłowska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Konsultacje w zakresie projektu aktu prawa miejscowego w dziedzinie dotyczącej działalności statutowej 

wyżej wymienionych organizacji przeprowadza się w przypadkach przewidzianych w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

§ 2. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Wójt Gminy w formie zarządzenia w jednej z niżej 

wymienionych form.  

§ 3.  1. Wójt Gminy wydając zarządzenie określa: 

2. Zarządzenie o którym mowa w ust. 1, wraz z projektem aktu prawa miejscowego w dziedzinie dotyczącej 

działalności statutowej wyżej wymienionych organizacji podlega: 

§ 4.  1. Konsultacje mogą być przeprowadzane przez zarządzenie bezpośredniego zebrania konsultacyjnego 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na terenie Gminy 

Wola Mysłowska w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

2. Zebranie konsultacyjne odbywa się w Urzędzie Gminy po uprzednim zaproszeniu na nie rad działalności 

pożytku publicznego lub organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających na terenie Gminy Wola Mysłowska. 

Zaproszenie winno być wysłane lub doręczone co najmniej z wyprzedzeniem pięciodniowym, przed datą zebrania 

konsultacyjnego.  

3. Z zebrania konsultacyjnego sporządza się protokół wraz z listą obecności.  

4. W zebraniu konsultacyjnym biorą udział rady działalności pożytku publicznego oraz ich przedstawiciele 

pisemnie upoważnieni lub osoby reprezentujące organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, albo ich pisemnie upoważnieni

przedstawiciele.  

5. Wynik konsultacji z zebrania konsultacyjnego powinien jednoznacznie wynikać z protokołu zebrania 

konsultacyjnego, podpisanego przez Wójta Gminy lub prowadzącego z jego upoważnienia zebranie oraz protokolanta. 

§ 5. Wynik konsultacji Wójt Gminy przedstawia na Radzie Gminy podejmującej uchwałę w dziedzinie dotyczącej 

działalności statutowej tych organizacji.  

§ 6. Koszty przeprowadzenia konsultacji ponosi Gmina Wola Mysłowska.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) przedmiot konsultacji, oraz formę konsultacji pisemną albo poprzez zebranie konsultacyjne,

2) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji albo datę zebrania konsultacyjnego,

3) ostateczny termin nadesłania Wójtowi Gminy stanowisk w sprawie konsultacji prowadzonej w formie pisemnej nie 

krótszy niż 14 dni od daty opublikowania zarządzenia Wójta Gminy na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

1) obwieszczeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,

2) obwieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy,

3) doręczeniu dla rad działalności pożytku publicznego lub organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających 

na terenie Gminy Wola Mysłowska. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Talarek 

 

ID: CKLIH-NELLI-XWSWP-CMBMK-IFYKB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/222/10  

RADY GMINY WOLA MYSŁOWSKA  

z dnia 19 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Gminy Wola Mysłowska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Konsultacje w zakresie projektu aktu prawa miejscowego w dziedzinie dotyczącej działalności statutowej 

wyżej wymienionych organizacji przeprowadza się w przypadkach przewidzianych w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

§ 2. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Wójt Gminy w formie zarządzenia w jednej z niżej 

wymienionych form.  

§ 3.  1. Wójt Gminy wydając zarządzenie określa: 

2. Zarządzenie o którym mowa w ust. 1, wraz z projektem aktu prawa miejscowego w dziedzinie dotyczącej 

działalności statutowej wyżej wymienionych organizacji podlega: 

§ 4.  1. Konsultacje mogą być przeprowadzane przez zarządzenie bezpośredniego zebrania konsultacyjnego 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na terenie Gminy 

Wola Mysłowska w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

2. Zebranie konsultacyjne odbywa się w Urzędzie Gminy po uprzednim zaproszeniu na nie rad działalności 

pożytku publicznego lub organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających na terenie Gminy Wola Mysłowska. 

Zaproszenie winno być wysłane lub doręczone co najmniej z wyprzedzeniem pięciodniowym, przed datą zebrania 

konsultacyjnego.  

3. Z zebrania konsultacyjnego sporządza się protokół wraz z listą obecności.  

4. W zebraniu konsultacyjnym biorą udział rady działalności pożytku publicznego oraz ich przedstawiciele 

pisemnie upoważnieni lub osoby reprezentujące organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, albo ich pisemnie upoważnieni

przedstawiciele.  

5. Wynik konsultacji z zebrania konsultacyjnego powinien jednoznacznie wynikać z protokołu zebrania 

konsultacyjnego, podpisanego przez Wójta Gminy lub prowadzącego z jego upoważnienia zebranie oraz protokolanta. 

§ 5. Wynik konsultacji Wójt Gminy przedstawia na Radzie Gminy podejmującej uchwałę w dziedzinie dotyczącej 

działalności statutowej tych organizacji.  

§ 6. Koszty przeprowadzenia konsultacji ponosi Gmina Wola Mysłowska.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) przedmiot konsultacji, oraz formę konsultacji pisemną albo poprzez zebranie konsultacyjne,

2) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji albo datę zebrania konsultacyjnego,

3) ostateczny termin nadesłania Wójtowi Gminy stanowisk w sprawie konsultacji prowadzonej w formie pisemnej nie 

krótszy niż 14 dni od daty opublikowania zarządzenia Wójta Gminy na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

1) obwieszczeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,

2) obwieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy,

3) doręczeniu dla rad działalności pożytku publicznego lub organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających 

na terenie Gminy Wola Mysłowska. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Talarek 

 

ID: CKLIH-NELLI-XWSWP-CMBMK-IFYKB. Podpisany. Strona 2 / 2


